Svetovej vojny vKrajnej
Porúbke.

ČI. II
Podmienky poskytnutìa Íˇınančných prostriedkov

. Poskytovatel“ podľa § 4 ods. 8 Zákona č. 130/2005 Z. z. o vojnových hroboch v zneni
neskoršı'ch predpisov poskytne príjemcoví finančné prostriedky na rok 2018 vo výške:

3 500 €
Slovom: tritisícpäťsto eur,

ktoré tvoria 80 % výdavkov projektu.

. Príjemca Sa zavazuje uhradit' 875 €, slovorn: Osemstosedemdesiatpäť eur, z iného Zdroja
ako ZO štátneho rozpočtu, ktoré tvoria 20 0/0 výdavkov projektu. Príjemca čestným
vyhlásením, ktoré tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy, potvrdí, Že na realizaciu projektu má na
účte zabezpečené tieto finančné prostriedky.

. Rozpočtový náklad na obnovu vojnového cintorína obetí l.

[...]

47/2018/2337

Obec Krajná, Porúbka, 090 05 Krajná Porúbka 28

Čestné vyhlásenie

Obec Krajná Porúbka, 090 05 KIajná Porúbka 28, Zastúpená: Halenou
Babejovou, Starostkou Obce, týmto čestne Vyhlasuje, Že má Zabezpečených
20 % finančných prostriedkov V sume 875 €, slovom: Osemstosedemdesiatpäť
eur na ObnOVu vojnového cintorína Obetí 1. Svetovej Vojny vKrajnej
Porúbke Z íného Zdroja ako ZO štátneho rozpočtu.

lø. [l'ľu ìflìfi ,
V Krajnej Porúbke, dňa .....Z..............

"3 ,'zřřn Ě ČÍ-

Helena Babej Ová
Starostka Obce